[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 177

Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах на 2024 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в российской Федерации», Постановлением Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский № 68 от 30.05.2022 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, постановляю:
1. Утвердить план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2024 год (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                          Т.В. Личманюк

	Приложение
к постановлению
администрации рабочего поселка
Станционно-Ояшинский
Мошковского района
Новосибирской области
от 27.12.2023 № 177

План
проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в нормативных правовых актах Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование МНПА
	Ответственный исполнитель
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4

	1
	Правила благоустройства, утвержденные Решением сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 23.11.2017 №129
	Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области
	Сентябрь-ноябрь 2024 года